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T.C. 

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNE 

ÖN KAYIT VE ÖZEL YETENEK SINAVIYLA ÖĞRENCİ ALINACAKTIR. 
 
 

 Spor Bilimleri Fakültesine 2022-2023 akademik yılı için aşağıda belirtilen sayı ve koşullarda öğrenci 

alınacaktır. 

 

Başvuru Tarihi ve Yeri 

Ön Kayıt ve Özel Yetenek Sınavına ilişkin uygulama takvimi aşağıda verilmektedir: 
 

 Başvuru     : 01-03 Ağustos 2022 
 Başvuru Dosyası Değerlendirme Tarihleri : 04-07 Ağustos 2022 
 Puan Listesi İlanı    : 08 Ağustos 2022 
Özel Yetenek Sınav Puanının %95’lik kısmını oluşturan Aday Özgeçmiş Puanları’nın, 2022 TYT Puanı ve Orta Öğretim Başarı Puanının kılavuzda 

belirtilen formüle göre hesaplanmış sonuçlarının ilanı). 

 Puan İtiraz Tarihleri    : 08-09 Ağustos 2022 
 Uygulama Sınavı (El kavrama Kuvvet Testi)  : 10-11 Ağustos 2022 
%5’lik El Kavrama Kuvvet Testi Puanı eklenerek, Özel Yetenek Sınav Puanı (Aday Özgeçmiş Puanı %95 ve El Kavrama Kuvvet 

Testi %5”), TYT Puanı ve Orta Öğretin Başarı Puanının formüle göre hesaplanmış aday Yerleştirme Puanı (YP) sonuçlarının 

ilanı. 

 Asıl Adayların İlan Tarihi    : 15 Ağustos 2022  
 İnternet Adresi    : http://sbfsinav.eskisehir.edu.tr 
 
 Kontenjanlar ve Başvuru Taban Puanları 
 

PROGRAM ADI 
KONTENJANLAR PUANLAR* 

HAZIRLIK 

(İsteğe Bağlı) 

GENEL ENGELLİ   

Antrenörlük Eğitimi 36 4 180,00 ‒ 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

36 4 

TYT’ de ilk 

800.000 

(sekizyüzbin)’ 

nin içerisinde 

bulunmak, 

‒ 

Rekreasyon 45 5 180,00 + 
 
 * Asgari başvuru için gerekli puanlara “Ortaöğretim Başarı Puanı” eklenmemiş olacaktır. 
 
Online Sisteme Başvuru İçin Yüklenmesi Gereken Belgeler 

Adaylar başvuruyu, Eskişehir Teknik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi web sitesinden (sbfsinav.eskisehir.edu.tr) 
online olarak yapacaktır. Sırasıyla aşağıdaki belgeleri adlandıracak ve yükleyecektir.  

 
1. 2021 ya da 2022 TYT Sonuç Belgesi sisteme yüklenmelidir. (Dosya ismi: “TYT_Sonuç_Belgesi” olarak 

adlandırılmalıdır) 
2. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlık kimlik belgesi sisteme yüklenmelidir. (Dosya ismi: “TC_Kimlik_Belgesi” olarak 

adlandırılmalıdır) 
3. Resmî bir sağlık kuruluşundan alınan sağlık raporu online sisteme yüklenmelidir. (Dosya ismi: 

“Sağlık_Raporu_Belgesi” olarak adlandırılmalıdır) 
4. Spor ve/veya rekreatif özgeçmiş belgeleri online sisteme yüklenmelidir. Başvurulan programa göre dosya 

isimleri “ANT_Spor_Özgeçmişi_Dosyası” “BEÖ_Spor_Özgeçmişi_Dosyası” ve “REK_Özgeçmiş_Dosyası” olarak 
adlandırılmalıdır. 

5. 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf online sisteme yüklenmelidir. 
 

Online Sisteme Yüklenecek Belgelerin Özellikleri 
 

1. 2021 ya da 2022 TYT Sonuç Belgesi (2021-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan, 2022-YKS’nin 
hiçbir oturumuna katılmadan 2021-TYT puanını kullanmak isteyenlerin (özel yetenekle öğrenci 
alan programlara başvurmak isteyen adaylar da dâhil) 2022-YKS’ye başvuru yapmaları zorunludur. 
Bu adaylardan 2022-YKS’ye hiç başvuru yapmayanlar, 2021-TYT puanını, 2022 yılı için kesinlikle 
kullanamayacaktır.) (2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu-s.10) 

2. Adayların Aile Hekimliğinden alınmış Sağlık Raporu  
 

http://sbfsinav.eskisehir.edu.tr/
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3. Antrenörlük Eğitimi Programına başvuracak adayların Antrenörlük Eğitimi Programı tarafından 
istenen Spor Özgeçmişine ilişkin belgeler ıslak veya e-imzalı olmak zorundadır (Tablo 1). 
Antrenörlük Eğitimi programına başvuru için hazırlanmış olan spor özgeçmişi ile ilişkili tüm 
belgeler, tek bir pdf dosyası olarak sisteme yüklenmelidir. Diğer programları ilgilendiren özgeçmiş 
belgeleri bu dosyanın içerisinde yer almamalıdır.  

4. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programına başvuracak adayların Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Programı tarafından istenen Spor Özgeçmişine ilişkin belgeler (ıslak veya e-imzalı 
olmak zorundadır (Tablo 2). Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programı için hazırlanmış olan 
spor özgeçmişi ile ilişkili tüm belgeler, tek bir pdf dosyası olarak sisteme yüklenmelidir. Diğer 
programları ilgilendiren özgeçmiş belgeleri bu dosyanın içerisinde yer almamalıdır. 

5. Rekreasyon Programına başvuracak adayların Rekreasyon Programı tarafından istenen Rekreatif 
Özgeçmişine ilişkin belgeler ıslak veya e-imzalı olmak zorundadır (Tablo 3). Rekreasyon programına 
başvuru için hazırlanmış olan rekreatif özgeçmiş ile ilişkili tüm belgeler, tek bir pdf dosyası olarak 
sisteme yüklenmelidir. Diğer programları ilgilendiren özgeçmiş belgeleri bu dosyanın içerisinde yer 
almamalıdır. 

6. Yüklenen her dosyadaki belgenin yönü doğru olmalıdır. Yan ya da ters görünen belgeler 
yüklenmemelidir. 

Özel Yetenek Sınavı 

El Kavrama Kuvvet Testi 

Tüm adayların ölçümleri, elektronik el kavrama kuvveti ölçüm cihazı ile yapılacaktır. Tüm adaylara, tercih edeceği 

baskın elinden iki ölçüm hakkı verilecektir. Erkeklerde 20 kg, kadınlarda 10 kg değerine ulaşanlar veya geçenler, 

sınavdan 100 PUAN alacaklardır. Bu kuvvet değerlerini elde edemeyen ve sınava girmeyen adayların puanı sıfır(0) 

olarak kabul edilecek ve buna göre değerlendirilecektir. 

 

ENGELLİ ADAYLARIN ÖN KAYIT VE BAŞVURU KOŞULLARI 

Fakültemizde Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Rekreasyon programlarında görme ve 
işitme engeli olan adaylar için kontenjan ayrılmıştır. Başvurabilecek adayların ESKR’de veya ÇÖZGER’de aşağıda 
bulunan tanıları, engel düzeyleri ve Sağlık Bakanlığı ICD-10 TRM Hastalık ve Sağlık Girişimi Sınıflandırma kodları 
aşağıdaki gibidir: 
 
Görme engeli: H54.2: Az görme, her iki göz (Düzeltilmiş görme engeli %40 ve üzeri) B3: Görme açıları 5-20 derece 
arasında olmalıdır. 20/600-60/600 görme gücüne sahip olmalıdır.  
 
İşitme engeli: 16-45 dB arası çok hafif ve hafif derecede işitme kaybına sahip olmalıdır (İşitme engeli %40)  
 

1. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapılabilmesi için 
adayların; Sağlık Bakanlığınca ÇÖZGER/ESKR durum bildirir sağlık kurulu raporu düzenleme yetkisi 
verilmiş hastanelerden alınan “ÇÖZGER/ESKR durum bildirir Sağlık Kurulu Raporu” ile engel durumunu 
belgelemeleri gerekmektedir. Sağlık raporundaki tanıya yönelik branşlarda uzman hekimi bulunan; 
Sağlık Bakanlığınca ÇÖZGER/ESKR/durum bildirir sağlık kurulu raporu düzenleme yetkisi verilmiş 
hastanelerden alınmayan raporlar kabul edilmez. Engel durumlarını belgeleyemeyen adayların 
başvuruları geçersiz sayılacaktır  

2. Engelli olan adaylar 2021 ya da 2022 TYT sınavından en az 100 puan ve üzerinde olması durumunda, özel 
yetenek sınavına kabul edilir. (TYT puanlarının 2 (iki) yıl geçerliliği bulunmaktadır.) 

3. “ÇÖZGER/ESKR durum bildirir Sağlık Kurulu Raporu” sınav başvuru tarihinden en fazla 6 ay önce alınması 
gerekmektedir. Usulüne uygun alınmış ve üzerinde “sürekli” ibaresi bulunması durumunda 
ESKR/ÇÖZGER’in yenilenmesi istenemez. Ancak engel düzeyinde sınav uygulamalarında yararlanma 
imtiyazını değiştirecek bir değişiklik olması beklenen hastalık/engel durumlarında, hastalığın güncel 
evresini/engel düzeyini gösteren güncel ESKR/ÇÖZGER sınavı yapan kurum tarafından talep edilebilir.   

4. ÇÖZGER sadece 18 yaş altı bireyler için geçerlidir; 18 yaşını doldurmuş bireyler için daha önce almış 
oldukları ÇÖZGER’ler sınav başvurularında kullanılamaz. Ancak sınava başvuru tarihinden en fazla 3 ay 
öncesine kadar 18 yaşını dolduran kişilerin, bu süre zarfında ESKR almamaları durumunda ÇÖZGER’i 
geçerli sayılır.  

5. Engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER’de belirtilmiş olması gerekmektedir. 
6. Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Rekreasyon programlarına başvuracak 

engelli adayların; Paralimpik spor dalları kapsamında yer alan spor dallarında en az üç (3) yıllık sporcu 
lisansına sahip olması zorunludur. (Tablo 3) Ayrıca; adayın engelli spor branşının ilgili federasyondan 
alınan belgede kesinlikle belirtilmesi gerekmektedir.   

7. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümüne başvuru yapacak Engelli adaylarda aranan şart: 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10.07.2020 tarih ve E.43112 sayılı yazısına istinaden, özel yetenek 
sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programlarında başarı sırası şartının (TYT’den en düşük 800.000 inci 



Sayfa 3/3 

başarı sırasına sahip olmak) engelli adaylar için de uygulanmasına, söz konusu şartı sağlayan adayların 
engelli kontenjanından yararlanarak başvuru yapabileceklerdir. 

8. Fakültemiz bölümlerine başvuracak engelli adayların ibraz ettikleri Paralimpik spor dalında (Tablo 3) 
vizeli lisans yıllarından herhangi bir yıla ait olmak koşuluyla, en az bir (1) uluslararası 
müsabakaya/yarışmaya katıldıklarına/derece yaptıklarına ilişkin ilgili kurumdan (Spor Genel Müdürlüğü, 
Federasyonlar, Milli Eğitim Bakanlığı veya bu kurumların İl/İlçe Müdürlüklerinden/temsilciliklerinden) 
verilen resmi imzalı belgeye (müsabaka listesi, Müsabaka cetveli, müsabaka raporu, sonuç belgesi) sahip 
olmaları gerekmektedir. (Tablo 4) 
 

 
 


